
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/310/2022 
RADY GMINY ŁĄCK 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/269/2022 RADY GMINY ŁĄCK z dnia 22 marca 2022 roku 
w sprawie: przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Łąck w 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) w związku z art. 11a ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 572) Rada Gminy Łąck uchwala, co następuje: 

§ 1. W programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Łąck w 2022 r. , będącym załącznikiem do uchwały Nr XXVI/269/2022 Rady Gminy Łąck z dnia 
22.03.2022 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Łąck w 2022 r., § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Program finansowany będzie ze środków budżetu Gminy Łąck oraz Gminnego Zakładu 
Komunalnego zarezerwowanych na rok 2022 w wysokości 58 000,00zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łąck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Lech Drohomirecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 grudnia 2022 r.

Poz. 12703


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-05T11:56:50+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




